	
	Декларированный годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид 
объектов
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения

	Агеев 
Валерий
Алексеевич
	1238172,23
	Земельный участок, доля в праве 1/5,
Дом (индивидуальная собственность),
3-х комнатная квартира, доля в праве 1/3,
Гараж (индивидуальная собственность).
	1048,00

21,6

75,40

30,3
	Россия

Россия


Россия

Россия
	Легковые автомобили:
РЕНО ФЛЮЕНС, 2012 г.в.
НИССАН АЛЬМЕРО, 2015 г.в.
	-
	-
	-

	Супруга

	485000,00
	Земельный участок, доля в праве 1/5,
Квартира, доля в праве 1/2, 
3-х комнатная квартира, доля в праве 1/3,
Комната (индивидуальная собственность)
Гараж (индивидуальная собственность).
	1048,00

32,5

75,40


14,00


26,70

	Россия

Россия

Россия


Россия


Россия
	-


	-
	-
	-

	Несовершеннолетний сын

	-
	Земельный участок, доля в праве 1/5,
3-х комнатная квартира, доля в праве 1/3.
	1048,00

75,40

	Россия


Россия
	-


	-
	-
	-


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Согласовано: _______________ /В.А. Агеев/.
